

„WSZYSCY JESTEŚMY RÓWNI – POWIEDZ NIE RASIZMOWI”

Policjanci z Komendy Miejskiej Policji w Piekarach Śląskich prowadzą działania profilaktyczne pn. „Wszyscy jesteśmy równi - powiedz NIE rasizmowi”. Akcja ma na celu promowanie wzajemnej tolerancji, poszanowania godności ludzkiej bez względu na narodowość, wyznanie czy kolor skóry. Podsumowaniem projektu będzie piknik, który odbędzie się już 14 czerwca br.

W ramach akcji objętej patronatem przez Prezydent Miasta Piekary Śląskie, mundurowi spotykają się z młodzieżą z piekarskich placówek oświatowych oraz osobami starszymi z miejscowych klubów seniora. Akcja pn. „Wszyscy jesteśmy równi - powiedz NIE rasizmowi” ma na celu zwrócenie uwagi na problem nietolerancji. Do akcji włączyli się przedstawiciele wielu narodowości, którzy wraz ze stróżami prawa odwiedzą piekarskie szkoły, uświadamiając młodzież, że kolor skóry, wyznanie, czy też narodowość bądź przynależność do danego ugrupowania nie zmienia faktu, że wszyscy jesteśmy równi... każdy z nas jest człowiekiem. W ramach projektu dla młodzieży zorganizowano konkursy, których rozstrzygnięcie będzie miało miejsce podczas podsumowania akcji w dniu 14 czerwca 2019 roku. Na terenie Zespołu Szkół Techniczno-Zawodowych w Piekarach Śląskich planowane są liczne atrakcje, wśród których nie może zabraknąć m.in. pokazów sprzętu policyjnego. Udział w imprezie zapowiedział już finalista VI edycji Hell's Kitchen - Michał Suchanowski, który będzie jurorem konkursu kulinarnego polegającego na sporządzeniu potraw pochodzących z krajów, których przedstawiciele będą gośćmi wydarzenia. Warto wspomnieć, że będą to osoby m.in. z Tunezji, Indii, Senegalu, Chile, Niemiec, Włoch, Hiszpanii. Organizatorzy akcji profilaktycznej są także w trakcie tworzenia filmu promującego tolerancję, którego premierowy pokaz będzie miał miejsce już 14 czerwca br.









POLICJA
Komenda Miejska Policji
w Piekarach Śląskich



FINAŁ AKCJI 14 CZERWCA, 10:00-13:00

ZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNO-ZAWODOWYCH W PIEKARACH ŚLĄSKICH

Występ zespołu Warsztatów Terapii Zajęciowej z Swietochłowic „Tolerancja”

Występ Edyty Bąk - uczniicy Zespołu Szkół nr 1 w Piekarach Śl.

Występ zespołu Kahani Dance Group Piekary Śl.

Mini turnieje sportowe z „Lecymy Durś” oraz MOSiR Piekary Śl.

Pokazy pierwszej pomocy WOPR Piekary

Gość specjalny zwycięzca VI edycji Hell's Kitchen - Michał Suchanowski

Prezentacja radiowozów i motocykli policyjnych, malowanie twarzy, festiwal kolorów holi



Ocena: 5/5 (1)

[Tweetnij](#)